
       

Uchwała    Nr  VIII/61/2003 

Rady  Miejskiej   w   Karczewie 

z dnia   30 maja 2003  roku 

 

 

w sprawie powołania członków  Rady  Społecznej  Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie  

 

 

 Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt. 2 lit. „b” ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. 

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 , poz. 408  z pózn. zm.) uchwala 

się co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołuje się na członków Rady Społecznej Samodzielnego  Publicznego 

Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie :  

 

1)  Elżbietę  Latoszek - Banasiak 

2)  Jana  Garbolińskiego 

3)  Józefa  Danielewskiego 

4)  Elżbietę  Kwiatkowską 

 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr XI/61/99 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia   

27 maja 1999 r. w sprawie powołania członków Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w 

Karczewie. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 
 

 

                                                                                   Przewodniczący 

                                                                         Rady Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                             inż. mgr Waldemar Pawlik  
 


